S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Mercedes-Benz GLA 200 AMG
Night+MBUX+Rikam+LED+AHK+19+Totwink PKW

Prix
TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Contrble technique
Kilométrage
Puissance
Cylindrée
Treibstoffart
Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

47 896 EUR

TVA récupérable

Voiture tout-terrain/pick up
01.2024

Nouveau

10 000 KM

120 KW (163 PS)

1332 ccm

Essence

Noir
Doppelkupplungsgetriebe,
7-Gang-Automatik
Véhicule de présentation
De premiére main
3223-00331

Contact:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Gondelsheimer Str. 19

75015 Bretten

Téléphone: (0)721 9565-356

Fax: (0)721 9565-370;

Email: info@sug.de

Page d'accueil:www.sug.de

Caractéristiques d'équipement:

Fahrzeug mit Haltedauer! Abgabe friilhestens 180 Tage nach Erstzulassung!, Kraftstoff Es-
sence, De premiére main, TUV/AU neu, Sport Package, Synthése vocale, Caméra marche
arriere, MBUX Augmented Reality fiir Navigation, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Cli-
matisation automatique, Phares a LED, Hayon électrique, Sieges partiellement en cuir, Tempo-
Begrenzer, Parking Assistant - Les systémes d'auto-pilotage, Siéges chauffants, CD/MP3-Ra-
dio, 4 leve-vitres électriques, Airbags de fenétre/de téte, ESP (Electronic Stability Programm),
kosmosschwarz, MBUX Multimediasystem, Couleur intérieur noir, AMG Leichtmetallrader, Alu-
felgen 19 Zoll, ABS (Anti-Blocking-System), Keyless-Go, Antidémarrage électronique, Contrble
de traction, Ordinateur de bord, Classe de polluants Euro 6d-TEMP, Servo, Vitres teintées

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluBrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Anbieterbank

14 369,-
33 527 .-
5,36 %
5,49 %

36

45 000 KM
2630,-

38 402,-
21 554,-
468,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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